
5 6

4

Ректор______________ проф. Цьось А.    

"___"___________ 20___ р.

6

14

4

13

8 8

4

8

6

20

6

8

14

34 208

16

132

60

64

4330

68

6

4

4

1811
Переддипломна педагогічна 

практика 
2

10
Тенденції світового 

літературного процесу
2

5

1

4

16

270

8

9 28 14 14

90

10

9

90

Методика навчання 

зарубіжної літератури
1

Англійська мова 1,2,3

3

3

10 4

24

8 6

8 6

3

Переддипломна педагогічна 

практика
3

14

Комплексний 

кваліфікаційний іспит зі 

спеціальності

12

13
Публічний захист 

кваліфікаційної роботи 

120

30

104

236

6

22

6 28

8

4

44

19

Разом 

Разом 

6

3

2 1530

Методика навчання 

англійської мови

14

2. Цикл професійної підготовки

2

9

Зарубіжна література в 

старшій школі: 

літературознавчий 

практикум

3

Педагогічні інновації та 

методики навчання в 

цифровому освітньому 

просторі

4
Методика науково-

педагогічних досліджень

Освітній менеджмент5

Всього кредитів за циклом 

загальної підготовки
15

32

17490

52

2 90 3

90 3

6 12

12

6 12

62

68

12390 816 8

10 4 6

90 3 102

2 Психологія взаємодії 1

2

1

Імплементація міжнародних 

освітніх проєктів в закладах 

освіти

90 3

Навчальні заняття

Л

Л
ек

ц
ії

П
р

ак
ти

ч
н

і 
(с

ем
ін

ар
сь

к
ій

)

С
ам

о
ст

ій
н

а 
р

о
б

о
та

Ін
д

и
в
ід

у
ал

ь
н

і 
за

н
я
тт

я

1 курс

1 сем.

К
о

н
су

л
ь
та

ц
ії

      підготовки                      МАГІСТРА

НАВЧАЛЬНИЙ ПЛАН

галузь знань              01 Освіта / Педагогіка 

З
ал

ік

Освітньо-професійна програма     Середня освіта. 

             Англійська мова та зарубіжна література 

 План освітнього процесу

Міністерство освіти і науки України

Волинський національний університет імені Лесі Українки

Тривалість семестру (тижні)

Освітній ступінь: МАГІСТР

Освітня кваліфікація Магістр середньої 

освіти (предметна спеціальність Середня 

освіта (Англійська мова та зарубіжна 

література)

№
  

О
К НАЗВА ОСВІТНЬОГО 

КОМПОНЕНТА
З

аг
ал

ь
н

и
й

 о
б

ся
г 

го
д

и
н

К
р

ед
и

ти

К
у

р
со

в
а 

р
о

б
о

та
 (

п
р

о
єк

т)

Е
к
за

м
ен

Семестровий контроль

Пр. 

(лаб.)

15 днів

13

3 сем.

Поза-

аудито

рні 

години

Аудиторні години

Л
аб

о
р

ат
о

р
н

і

2 курс

Л
В

сь
о

го
 а

у
д

и
то

р
н

и
х

2 сем.

15 днів

Пр. (лаб.)Л

15 днів + 

3 між.

6

Пр. 

(лаб.)

8 9 10 11 12

4 6

14

П
р

ак
ти

к
а

12

2016 17

68

7 22

1. Цикл загальної підготовки

18 19 211 2 3 4 15

1 4 450 2860

14 104

36

185 1428150

300

116150 5 16 8

66

2 150

123 12 4 8

6 4

3

270 9 34

261

174 40 134

51

8 8

54301166190

19

Форма навчання                    ЗАОЧНА

Термін навчання -1 рік 4 місяці

На базі НРК 6, НРК 7

88 18

1

1

7

3

Всього кредитів за циклом 

професійної підготовки

спеціальність           014   Середня освіта

предметна спеціальність    014.021 Середня освіта 

                           (Англійська мова та зарубіжна література)     



Протокол №  ____  від "_____" ______________ 20       року

Декан факультету іноземної філології __________________________  проф.  Лариса  МАКАРУК  

6

4 6

4 6

4

5

Публічний захист кваліфікаційної роботи 4

10 418
Вибірковий освітній 

компонент 4 
2 120

6

6

6

96

20 70

6

1212

4

64

15

10

10 4

4

4

2 417
Вибірковий освітній 

компонент 3

16
Вибірковий освітній 

компонент 2
1

4

Вибірковий освітній 

компонент 1 
1

4

120

120

96

10

120

6

14 96

14 96

14

14

4

96

8 12

2 3 60 8

96

2016

у тому числі:

загальна підготовка

8

10 4 6 14

6

30 60

Всього кредитів за циклом 

вибіркових компонентів
8

120

3

3

4 6

8

42 72334

12

4

2072

8 12

28 4

19
Вибірковий освітній 

компонент 5
3

20
Вибірковий освітній 

компонент 6 
3

Разом 6 720 5760

4 10120 4 14

80 84 8

8

Всього годин за навчальним 

планом

36

2700

60 24

24

6450

294 92 202

32 60 4 6330

5230 54 6

Кількість заліків 13

Кількість екзаменів 8 23

44 6

Навчальна Виробнича

Семестр
Кількість 

тижнів

Кількість курсових робіт 

(проєктів)

Назва практики

Термін проведення

Семестр СеместрКількість 

тижнів

Назва практики

Термін проведення

3

Переддипломна педагогічна 

практика 
2

Переддипломна педагогічна 

практика

Затверджено на засіданні Вченої ради факультету іноземної філології 

Завідувач кафедри прикладної лінгвістики   

Гарант освітньо-професійної програми 

Навчальний план складено із врахуванням Професійного стандарту  за професіями "Вчитель початкових класів закладу загальної середньої освіти", "Вчитель закладу 

загальної середньої освіти", "Вчитель з початкової освіти (з дипломом молодшого спеціаліста)" № 2736 від 23.12.2020 р.

Завідувач кафедри практики 

англійської мови   

Погоджено                                                                                                                        

Рішення Вченої ради                                                                       

Волинського національного університету                                                                    

імені Лесі Українки   ________________                          

"___"_________________20     р.

Погоджено                                                                          

Проректор з навчальної роботи та рекрутації 

___________________________                        

"___"________________20     р.

Погоджено                                                            

Начальник навчального відділу                       

___________________________                                        

"___"____________________20     р.

2815

90

15302 51 174

720 24

190 1166

57624 36

40 134

вибіркові освітні компоненти 6

професійна підготовка

60 84

2

Атестація

8 12

№ за порядком Форма атестації

2

Комплексний кваліфікаційний іспит зі 

спеціальності
1

3. Цикл вибіркових освітніх компонентів

6 4 1

Завідувач кафедри англійської філології   

Завідувач кафедри німецької філології    

Завідувач кафедри романської філології    

Навчальний план затверджено Вченою радою Університету (протокол № 16 від 25.11.2024 р.) зі змінами (протокол №  6  від  27 травня 2025 р.).

доц. Світлана ШЕЛУДЧЕНКО

доц. Ірина КАЛИНОВСЬКА

проф. Ольга СТАНІСЛАВ 

доц. Людмила ПАСИК

проф. Валентина УЩИНА

проф. Еліна КОЛЯДА


